
 

 

POSTANOWIENIE NR 76/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE II 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Wągrowiec na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Gminie Wągrowiec ustalonej 

postanowieniem Nr 114/2019 Komisarza Wyborczego w Pile II z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 

Gminy Wągrowiec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 3553, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2019 r. poz. 7268, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4156, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

z 2023 r. poz. 5591) z „Przedszkole, Pawłowo Żońskie 52A, 62-104 Pawłowo Żońskie” na „Wiejski Ośrodek 

Integracji i Aktywizacji Wsi, Pawłowo Żońskie 13a, 62-104 Pawłowo Żońskie”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 

postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wągrowiec, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Pile II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 

Wyborczemu w Pile II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wągrowiec. 

   
Komisarz Wyborczy w Pile II 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia wtorek, 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 7804



Załącznik  

do Postanowienia Nr 76/2023 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Wągrowiec na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Dębina, Mikołajewo, Ostrowo-Młyn, 

Pokrzywnica, Wiatrowiec. 

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej, 

ul. Kolejowa 14, 

62-100 Wągrowiec 

2 Jankowo, Łaziska, Sady. 
Świetlica Wiejska, Łaziska 51, 

62-100 Wągrowiec 

3 Czekanowo, Przysieczyn, Sienno. 
Świetlica Wiejska, Sienno 26b, 

62-100 Wągrowiec 

4 Józefowo, Sarbka, Żelice. 
Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica, 

Żelice 14A, 62-113 Żelice 

5 
Dąbkowice, Kaliszany, Kamienica, 

Oporzyn, Pawłowo Żońskie. 

Wiejski Ośrodek Integracji i Aktywizacji Wsi, 

Pawłowo Żońskie 13a, 

62-104 Pawłowo Żońskie 

6 

Bracholin, Brzeźno Stare, Bukowiec, 

Danabórz, Kiedrowo, Koninek, Łekno, 

Łukowo, Tarnowo Pałuckie. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łeknie, 

ul. Pocztowa 7, 62-105 Łekno 

7 
Koźlanka, Nowa Wieś, Rąbczyn, 

Redgoszcz. 

Świetlica Wiejska, Rąbczyn 68, 

62-106 Rąbczyn 

8 Grylewo, Kopaszyn, Toniszewo. 
Świetlica Wiejska, Grylewo 6, 

62-104 Grylewo 

9 Bartodzieje, Kobylec. 
Ośrodek Edukacji Ekologicznej, Kobylec 

ul. Ratownicza 8A, 62-100 Wągrowiec 

10 Długa Wieś, Łęgowo, Sieńsko. 
Świetlica Wiejska, Łęgowo 41A, 

62-100 Wągrowiec 

11 Kaliska, Krosno, Micharzewo. 
Ośrodek Edukacji Ekologicznej, Micharzewo 21, 

62-100 Wągrowiec 

12 Nowe. 
Ośrodek Edukacji Ekologicznej, Nowe 27, 

62-100 Wągrowiec 

13 Ochodza. 
Świetlica Wiejska, Ochodza 53A, 

62-100 Wągrowiec 

14 
Jakubowo, Potulice, Potuły, Runowo, 

Runowskie, Runówko. 

Biblioteka Publiczna w Łeknie 

Filia w Potulicach, Potulice 13A, 

62-112 Potulice 

15 Rgielsko. 

Wiejski Ośrodek Integracji i Aktywizacji Wsi 

w Rgielsku, Rgielsko 22, 

62-100 Wągrowiec 

16 Bobrowniki, Orla, Rudnicze, Rudniczyn. 
Świetlica Wiejska, Rudnicze 8A, 

62-113 Rudnicze 

17 Kołybiec, Siedleczko, Wiśniewo. 
Świetlica Wiejska, Siedleczko 25, 

62-105 Łekno 

18 Ludwikowo, Werkowo. 
Świetlica Wiejska, Werkowo 31A, 

62-105 Łekno 

19 
Kurki, Przysieka, Wiatrowo, 

Wiatrowo-Las, Żelazka. 

Szkoła Podstawowa w Wiatrowie, Wiatrowo 1, 

62-100 Wągrowiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7804


		2023-08-29T10:38:10+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




